TA ENEPTEIAKH ANQNYMH ETAIPEIA
M. AAEEANAPOY 151 - APAMA - T.K. 66100
Ap.ML.A.E. 70153/51/B/10/07
APIOMOX I'.E.MH. 51359819000

XPHMATOOIKONOMIKEX KATAETAZEIX
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IZOAOTIEMOZX ¢ 31/12/2020

[Meprovorukd oTorysia
[Téryw

Meiov: AnocPecpéva
ATOULEONEVT.
AmoBépata.

AToToeg

[Tpoxatafolis Kut £6030 ECTPUAKTEN

Aot

Xovolo evepyntikol

Kafapi 0éon ko1 vwoypsdoelg
Ke@dhoio Kot amodepatikd.
MakpompdBeaec VTOYPEDTELS
Bpayurpdfeopeg voypedoelg

Thvoio kabBopic BEGHC KOl DTOYPEDTEMY

2020
589.670,33
181.703,90

0,00 -131.703,90

0,00
42.643,37
24.115,27

649.595,47
1.124.320,54

580.460,65
0,00

e HAGEAET

1.124.320,54

157.072,57
0,00

2019
588.920,33

-157.072,57
0,00
44,783,21
16.493,45
539.573,58

1.032.698,00

511.060,99
0,00
521.637,01

1.032.698,00




KATALTAIH ATIOTEAEEMATQN

Koihog epyaoubv (kabapdg)

Aowrd cuviin écodu

Meraporéc amobepdtmv (epmopedpata, Tpoiova.
NUKAT/pEva)

AyopéC ELTOPEVILATOV KL DVMKOV

[apoyéc o€ epYULOUEVOLG

AToGBEGEIS EVOOUATOV Tayinv Kol GDA®Y OTOYEIY
Aourd £E0da ka Cnég

Aowd 5090 Ka KEPON

Téior kot cuvaet] Kovdvhia (kubupd 1oco)
Amotéleopa Tpo YOP®V

Dopor

Anotéheopa meptdédov petd amd eOpovg

2020 2019
132.538,80  150.221,52
0,00 0,00
0.00 0,00
0.00 0.00
370088 -3.71639
2463133 -24.079.54
1629894  -22.461.60
82.43 0.76
96,74 9538
9320834  99.869.37
-23.808.68  -25.528.33

6939966 7434104




[pocaptnpe (6NUEIDOOLIC) ETi TOV ZPNIETOOIKOVOHIKDY KUTUCTAGEDY
™me
31ng Askepppiov 2020
Soppova pe 66a tpoflémovrar oto apOpo 29 tov N.4308/2014)

1. IIxnpogopiss oyetikég pe Tyv Erarpeia
) Enovopia: T.A. ENEPTEIAKH ANQNYMH ETAIPEIA
B) Nopukdg Thmog: Avvopn ETaipei.
v) NMepiodog avagopdg: 1.1.2020 - 31.12.2020
3) AwvBovan e £dpug: M. Adegavdpov 151, Apaua. T.K. 66100
g) A.M.A.E.: 70153/51/B/10/07
FE.MH.: 51359819000

ot) H Swiknon extypd 611N mapadoy ™G GVVENLOHEVIS SpacproTntag eivat EVEESEypEVY IOl TV
KUTAPTION TOV ZP1HUTOOIKOVOLIKOY KUTUGTAGEDV.

) H etawpeio. avijket oty Katnyopic TOAD kP OVIOTITO.

1) H Sioiknon SnAdGveL 6TL 01 YPNIUTOOIKOVOUIKES KUTAOTACEIS £Y0VY KatupTioTel o€ TAPN GLpPOViL
HE TOV TUPOVTL VOHO.

0) Ta mOGE T®V YPIUGTOOIKOVOIKAOY KuTaothoeny exgpalovial oe gUpd, TOV OmOTEAEL TO
Aerrovpyko voopa g Etaipeiog.

1) Ta mood Sev éxovv otpoyyviomomBel.

2. [pokouTtaPoréc K1 MGTOGELS 68 PELT SLOUKNTIKOY, SLUYEIPLOTIKAV KUL ETOTTIKOV 0PYEVOY

Yrapyet cwpevtiki anaitnon pe 31/12/2020 umd uéhog Tov Atokntikod ZvpPoviiov Kot HETOYO, TG
téEnc tov 614.944,.99€, dvavtt 509.224.99€ rov fitav pe 31/12/2019.
She

3. Xprjon g emhoyNs TG TEPEYPaPOV T 1 TS napuypapov 8 Tov Gplpov 16 Tov VopoOL
4308/2014.

H Erarpeie avijkel TNV KoTnyopia TV 7okl HKpoV OVTOTHTOV Kat ENEAESE VO KATUPTIGEL GUVOTTIKO
1GOAOYIGHO KUl GUVOTTIKY] KATAOTAGC) UOTEAETHATWY.

4. Xpnpatooucovopikés dEcpevesis, YYIoeLs, Kal evdeyOPEVES VITOYPEDCELS TTOV DLV
enQavilovTal 6TOV 160).0YIoN0

«) Xpypoaroowkovopikig deopeboseis
Agev v@ioTavTal TETOEG OEGHEVGELS.
B) Eyyviiceig

Agv voicTaviol.



v) Evdeydpeves vnoypedoels

O1 QopOLOYIKEG TG VROYPEMGE YU TIG ypiioelg dog xut 2020 dev £xovv KATaoTEL OPIGTIKEG. AV

avapgvovtal 6jeg coPupis emPupiveeg TG ETUIpeins and Tov evoeyopevo £leyyo.
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