

ΤΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 151 – ΔΡΑΜΑ – Τ.Κ. 66100
Αρ.Μ.Α.Ε. 70153/51/Β/10/07
ΑΡΙΘΜΟΣ Γ.Ε.ΜΗ. 51359819000

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ

χρήσεως

1 Ιανουαρίου έως 31 Δεκεμβρίου 2020

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ της 31/12/2020.....	3
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ.....	4
Προσάρτημα (σημειώσεις) επί των χρηματοοικονομικών καταστάσεων της 31ης Δεκεμβρίου 2020	5
(Σύμφωνα με όσα προβλέπονται στο άρθρο 29 του Ν.4308/2014).....	5
1. Πληροφορίες σχετικές με την Εταιρεία	5
2. Προκαταβολές και πιστώσεις σε μέλη διοικητικών, διαχειριστικών και εποπτικών οργάνων.....	5
3. Χρήση της επιλογής της παραγράφου 7 ή της παραγράφου 8 του άρθρου 16 του νόμου.....	5
4. Χρηματοοικονομικές δεσμεύσεις, εγγυήσεις, και ενδεχόμενες υποχρεώσεις που δεν εμφανίζονται στον ισολογισμό	5

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ της 31/12/2020

Περιουσιακά στοιχεία	2020		2019	
Πάγια		589.670,33		588.920,33
Μείον: Αποσβεσμένα	181.703,90		157.072,57	
Απομειωμένα	<u>0,00</u>	-181.703,90	<u>0,00</u>	-157.072,57
Αποθέματα		0,00		0,00
Απαιτήσεις		42.643,37		44.783,21
Προκαταβολές και έσοδα εισπρακτέα		24.115,27		16.493,45
Λοιπά		<u>649.595,47</u>		<u>539.573,58</u>
<i>Σύνολο ενεργητικού</i>		<u>1.124.320,54</u>		<u>1.032.698,00</u>
Καθαρή θέση και υποχρεώσεις				
Κεφάλαια και αποθεματικά		580.460,65		511.060,99
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις		0,00		0,00
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις		<u>543.859,89</u>		<u>521.637,01</u>
<i>Σύνολο καθαρής θέσης και υποχρεώσεων</i>		<u>1.124.320,54</u>		<u>1.032.698,00</u>

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Κύκλος εργασιών (καθαρός)	132.538,80	150.221,52
Λοιπά συνήθη έσοδα	0,00	0,00
Μεταβολές αποθεμάτων (εμπορεύματα, προϊόντα, ημικατ/μένα)	0,00	0,00
Αγορές εμπορευμάτων και υλικών	0,00	0,00
Παροχές σε εργαζόμενους	-3.700,88	-3.716,39
Αποσβέσεις ενσωμάτων παγίων και άυλων στοιχείων	-24.631,33	-24.079,54
Λοιπά έξοδα και ζημιές	-16.298,94	-22.461,60
Λοιπά έσοδα και κέρδη	82,43	0,76
Τόκοι και συναφή κονδύλια (καθαρό ποσό)	-96,74	-95,38
Αποτέλεσμα προ φόρων	<u>93.208,34</u>	<u>99.869,37</u>
Φόροι	<u>-23.808,68</u>	<u>-25.528,33</u>
Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους	<u>69.399,66</u>	<u>74.341,04</u>

Προσάρτημα (σημειώσεις) επί των χρηματοοικονομικών καταστάσεων
της
31ης Δεκεμβρίου 2020
(Σύμφωνα με όσα προβλέπονται στο άρθρο 29 του Ν.4308/2014)

1. Πληροφορίες σχετικές με την Εταιρεία

α) Επωνυμία: Τ.Δ. ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

β) Νομικός τύπος: Ανώνυμη εταιρεία.

γ) Περίοδος αναφοράς: 1.1.2020 - 31.12.2020

δ) Διεύθυνση της έδρας: Μ. Αλεξάνδρου 151, Δράμα, Τ.Κ. 66100

ε) Α.Μ.Α.Ε.: 70153/51/Β/10/07

ΓΕ.ΜΗ.: 51359819000

στ) Η διοίκηση εκτιμά ότι η παραδοχή της συνεχιζόμενης δραστηριότητας είναι ενδεδειγμένη για την κατάρτιση των χρηματοοικονομικών καταστάσεων.

ζ) Η εταιρεία ανήκει στην κατηγορία πολύ μικρή οντότητα.

η) Η διοίκηση δηλώνει ότι οι χρηματοοικονομικές καταστάσεις έχουν καταρτιστεί σε πλήρη συμφωνία με τον παρόντα νόμο.

θ) Τα ποσά των χρηματοοικονομικών καταστάσεων εκφράζονται σε ευρώ, που αποτελεί το λειτουργικό νόμισμα της Εταιρείας.

ι) Τα ποσά δεν έχουν στρογγυλοποιηθεί.

2. Προκαταβολές και πιστώσεις σε μέλη διοικητικών, διαχειριστικών και εποπτικών οργάνων

Υπάρχει σωρευτική απαίτηση με 31/12/2020 από μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου και μέτοχο, της τάξης των 614.944,99€, έναντι 509.224,99€ που ήταν με 31/12/2019.

3. Χρήση της επιλογής της παραγράφου 7 ή της παραγράφου 8 του άρθρου 16 του νόμου 4308/2014.

Η Εταιρεία ανήκει στην κατηγορία των πολύ μικρών οντοτήτων και επέλεξε να καταρτίσει συνοπτικό ισολογισμό και συνοπτική κατάσταση αποτελεσμάτων.

4. Χρηματοοικονομικές δεσμεύσεις, εγγυήσεις, και ενδεχόμενες υποχρεώσεις που δεν εμφανίζονται στον ισολογισμό

α) Χρηματοοικονομικές δεσμεύσεις

Δεν υφίστανται τέτοιες δεσμεύσεις.

β) Εγγυήσεις

Δεν υφίστανται.

γ) Ενδεχόμενες υποχρεώσεις

Οι φορολογικές της υποχρεώσεις για τις χρήσεις έως και 2020 δεν έχουν καταστεί οριστικές. Δεν αναμένονται όμως σοβαρές επιβαρύνσεις της εταιρείας από τον ενδεχόμενο έλεγχο.

Ισολογισμός πολύ μικρών οντοτήτων
Ποσά σε μονάδες (ή χιλιάδες αναλόγως) νομίσματος παρούσας

Τ.Δ. ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΠΟ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2020 - 10η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ - (1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2020 - 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2020)

ΑΡ.Μ.Α.Ε. 70153/51/Β/10/07 - ΓΕΜΗ 5135981900

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Περιουσιακά στοιχεία		
Πάγια	589.670,33	588.920,33
Μείον: Αποσβεσμένα	181.703,90	157.072,57
Απομειωμένα	0,00	0,00
Αποθέματα	42.643,37	44.783,21
Απαιτήσεις	24.115,27	16.493,45
Προκαταβολές και έσοδα εισπρακτέα	649.595,47	539.573,58
Λοιπά	<u>1.124.320,54</u>	<u>1.032.698,00</u>
Σύνολο ενεργητικού		
Καθαρή θέση και υποχρεώσεις		
Κεφάλαια και αποθεματικά	580.460,65	511.060,99
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	0,00	0,00
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	543.859,89	521.637,01
Σύνολο καθαρής θέσης και υποχρεώσεων	<u>1.124.320,54</u>	<u>1.032.698,00</u>

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ & Δ/ΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ


ΚΑΡΛ-ΕΡΙΧ ΔΕΤΖΛΕΡ
Α.ΔΙΑΒ.231704478

Η ΛΟΓΙΣΤΡΙΑ


ΜΗΛΙΟΥΣΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Α.Δ.Τ. ΑΕ 209157

ΜΕΛΟΣ Δ.Σ.


ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
Α.Δ.Τ. ΑΒ 916998

Κατάσταση Αποτελεσμάτων για πολύ μικρές οντότητες

Τ.Δ. ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΑΡ.Μ.Α.Ε. 70153/51/Β/10/07 - ΓΕΜΗ 51359819000

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Κύκλος εργασιών (καθαρός)	132.538,80	150.221,52
Λοιπά συνήθη έσοδα	5.315,00	0,00
Μεταβολές αποθεμάτων (εμπορεύματα, προϊόντα, ημικατ/μένα)	0,00	0,00
Αγορές εμπορευμάτων και υλικών	0,00	0,00
Παροχές σε εργαζόμενους	-3.700,88	-3.716,39
Αποσβέσεις ενσωμάτων παγίων και άυλων στοιχείων	-24.631,33	-24.079,54
Λοιπά έξοδα και ζημιές	-16.298,94	-22.461,60
Λοιπά έσοδα και κέρδη	82,43	0,76
Τόκοι και συναφή κονδύλια (καθαρό ποσό)	-96,74	-95,38
Αποτελεσμα προ φόρων	<u>93.208,34</u>	<u>99.869,37</u>
Φόροι	-23.808,68	-25.528,33
Αποτελεσμα περιόδου μετά από φόρους	<u>69.399,66</u>	<u>74.341,04</u>